Odpowiadając na Państwa pytania dotyczące przetargu na dostawę leków uprzejmie informujemy, co następuje:
Pytanie nr 1 dot. Pakietu nr 10 - poz. 13, 17, 19, 20, 21

Czy zamawiający wymaga w pakiecie nr 10 w poz. 13, 17, 19, 20, 21 w opakowaniach 
z dwoma portami typu worek Viaflo?

Odpowiedź:  NIE

Pytanie nr 2 dot. Pakietu nr 10 – poz. 2, 5, 6, 13, 17, 18, 19, 20, 21, 23, 24, 28

Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr 10 pozycji nr 2, 5, 6, 13, 17, 18, 19, 20, 21, 23, 24, 28 do oddzielnego zadania?

Odpowiedź:  NIE

